

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N16-139

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

KSO: 801 39

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ: 1263

Datum: 21.4.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

718 393,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	718 393,72	150 862,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

869 256,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N16-139

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Místo: Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		718 393,72	869 256,40	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	56 750,00	68 667,50	VON
1	ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B	323 552,39	391 498,39	STA
D.1.1 (B)	Architektonicko-stavební řešení	308 087,34	372 785,68	Soupis
D.1.4.2 (B)	Zdravotně technické instalace	3 624,05	4 385,10	Soupis
D.1.4.3 (B)	Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod	11 841,00	14 327,61	Soupis
2	ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D	338 091,33	409 090,51	STA
D.1.1 (D)	Architektonicko-stavební řešení	321 752,29	389 320,27	Soupis
D.1.4.2 (D)	Zdravotně technické instalace	4 655,04	5 632,60	Soupis
D.1.4.3 (D)	Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod	11 684,00	14 137,64	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptávka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

56 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 750,00	21,00%	11 917,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 667,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Frýdek Místek
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK
Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Datum: 21.04.2017
Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	56 750,00
A - Vedlejší náklady stavby	25 250,00
B - Ostatní náklady stavby	31 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Frýdek MístekDatum: 21.04.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEKProjektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

56 750,00

D A Vedlejší náklady stavby

25 250,00

1	K	110000R.01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště - viz dokumentace ZOV	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	110000R.02	Montáž, pronájem, demontáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce: V soupisu prací počítáno s dobou výstavby 120 dnů.</i>								
3	K	110000R.03	Montáž, pronájem, demontáž mobilního WC	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce: V soupisu prací počítáno s dobou výstavby 120 dnů.</i>								
4	K	110000R.04	Vodné, stočné, vč. podružného měření	m3	2,500	80,00	200,00	
5	K	110000R.05	Elektrická energie, vč. podružného měření a případné náklady na elektrocentrálu	kWh	305,000	10,00	3 050,00	
6	K	110000R.06	Příprava plochy pro skládku materiálu	m2	50,000	50,00	2 500,00	
7	K	110000R.07	Oplocení mobilní vč. vjezdové brány - pronájem, montáž, demontáž	m	50,000	100,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce: V soupisu prací počítáno s dobou výstavby 120 dnů.</i>								
8	K	110000R.08	Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	110000R.09	Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

D B Ostatní náklady stavby

31 500,00

10	K	110000R.10	Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	110000R.11	Pamětní deska, dodávka a montáž pamětní desky - rozměr 0,3 m x 0,4 m, materiál bronz	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	110000R.12	Informační billboard (velkoplošná informační tabule), dodávka, montáž a demontáž billboardu - rozměr 2 m x 3 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
13	K		110000R.13	Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami, se ztíženými dopravními podmínkami)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		
14	K		110000R.14	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
15	K		110000R.15	Zábor veřejného prostranství - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu atd. - zajištění / vyřízení + finanční vyrovnání	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		
16	K		110000R.16	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby dle podmínek PD, TZ, ZD	kus	1,000	500,00	500,00		
17	K		110000R.17	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací.	kus	1,000	500,00	500,00		
18	K		110000R.18	Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
19	K		110000R.19	Provedení všech zkoušek předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
	VV			-odtrhové/výtažné zkoušky (vč. vypracování kotevních plánů)						
	VV			-zkoušky hutnění podloží						
	VV			-zkoušky modulu přetvárnosti						
	VV			-pevnostní zkoušky betonových směsí.						
	VV			1,0		1,000				
	VV			Součet		1,000				
20	K		110000R.20	Uvedení všech stávajících pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního, bezvadného stavu. Ochrana stávajících ploch.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00		
	P			Poznámka k položce: Specifikace: -uvedení všech stávajících pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního, bezvadného stavu. -veškeré stávající zpevněné plochy z litých pružných podlah budou po celou dobu stavby chráněny překrytím pomocí geotextilie a celoplošně položených OSB desek. Po ukončení stavby se stávající litá pružná podlaha vyčistí (budova D = 65 m2, budova B = 65 m2)						
21	K		110000R.21	Náklady na označení stavby - informační tabule stavby (po celou dobu stavby) obsahující : název stavby, zhotovitele, termíny, odpovědné osoby - dle specifikace zadávací dokumentace	kus	1,000	500,00	500,00		
22	K		110000R.22	Náklady na vypracování dílenské dokumentace ocelové konstrukce a projektové dokumentace skutečného provedení stavby v počtu požadované zadávací dokumentací (min. 2x)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
23	K		110000R.23	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla.	kus	1,000	500,00	500,00		
24	K		110000R.24	Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
25	K		110000R.25	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.1 (B) - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

308 087,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 087,34	21,00%	64 698,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

372 785,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.1 (B) - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

308 087,34

HSV - Práce a dodávky HSV

23 284,89

1 - Zemní práce

1 567,05

2 - Zakládání

3 757,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 386,54

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

841,50

997 - Přesun sutě

4 856,54

998 - Přesun hmot

717,21

PSV - Práce a dodávky PSV

284 802,45

712 - Povlakové krytiny

758,00

713 - Izolace tepelné

129,55

762 - Konstrukce tesařské

104,00

764 - Konstrukce klempířské

25 277,46

767 - Konstrukce zámečnické

258 533,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.1 (B) - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

308 087,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 284,89

D 1

Zemní práce

1 567,05

1	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	1,530	171,90	263,01	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,75*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,530			
	VV		Součet		1,530			
2	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	1,148	291,80	334,99	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"základové kce" 0,75*((0,75*0,6)+(0,6*0,6*3))		1,148			
	VV		Součet		1,148			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,148	181,20	208,02	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"viz hloubení jam" 1,148		1,148			
	VV		Součet		1,148			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,148	11,90	13,66	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 1,148		1,148			
	VV		Součet		1,148			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,296	112,00	257,15	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz uložení sypaniny" 1,148*2		2,296			
	VV		Součet		2,296			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,840	63,60	53,42	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,21)*4		0,840			
	VV		Součet		0,840			
7	M	583441720	štěrkodrt' frakce 0-32	t	1,680	260,00	436,80	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 12620 (kamenivo pro nestmelené směsi					
	VV		0,84*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,680			
D 2 Zakládání							3 757,55	
8	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,144	652,60	93,97	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" (0,6*0,6*0,1)*4		0,144			
	VV		Součet		0,144			
9	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,230	2 503,04	575,70	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Specifikace - XC2					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" ((0,75*0,6)+(0,6*0,6*3))*0,15		0,230			
	VV		Součet		0,230			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,013	20 714,48	269,29	CS ÚRS 2015 02
11	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,608	2 246,64	1 365,96	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Specifikace - XC2					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,4*0,4*0,95)*4,0		0,608			
	VV		Součet		0,608			
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,688	173,80	1 162,37	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 1,6*0,95*4,0		6,080			
	VV		Mezisoučet		6,080			
	VV		"ztrátne" 0,1*6,08		0,608			
	VV		Součet		6,688			
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	6,688	43,40	290,26	CS ÚRS 2015 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 386,54	
14	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	9,900	171,60	1 698,84	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(2,7+(2,4*3))		9,900			
	VV		Součet		9,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	32,60	2 119,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
16	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,230	2 086,56	479,91	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		((0,75*0,6)+(0,6*0,6*3))*0,15		0,230			
	VV		Součet		0,230			
17	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,230	803,00	184,69	CS ÚRS 2015 02
18	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,500	4 708,40	7 062,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,25*(6,0)		1,500			
	VV		Součet		1,500			
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				841,50	
19	K	950555R11	Demontáž venkovní pružné lité podlahy tl. do 40 mm vyřezáním	m2	1,530	150,00	229,50	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		(0,75*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,530			
	VV		Součet		1,530			
20	K	950555R22	Dodávka a montáž (doplnění) venkovní lité podlahy dle specifikace vč. přípravy podkladu	m2	1,530	400,00	612,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> <i>Povrch bude proveden z litého elastického a pružného materiálu s polyuretanovým / recyklovaným granulátem a s PUR / EPDM granulátem jako finální barevná vrstva v barvě červené, aplikovaná na penetrovaný podklad. První vrstva, vysoce elastická, je tvořena polyuretanovým pojivem a granulátem z recyklované pryže, tloušťka vrstvy 30mm. Druhá vrstva je probarvená krycí elastická vrstva v tloušťce 10mm a je tvořena polyuretanovým pojivem a granulátem z EPDM pryže. Při aplikaci se na podklad připraví směs granulátu 1 - 4mm a polyuretanového pojiva. Tato směs bude aplikována ručně. Toto se bude opakovat i v druhém kroku, jen při použití EPDM granulátu. Povrch bude litý v tl. 40mm. Granulát bude celobarevný, vodopropustný, aplikovaný na penetrovaný podklad.</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" (0,75*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,530			
	VV		Součet		1,530			
D		997	Přesun sutě				4 856,54	
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,735	279,30	763,89	CS ÚRS 2015 02
22	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	2,735	912,00	2 494,32	
23	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	2,735	212,70	581,73	CS ÚRS 2015 02
24	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,735	77,40	211,69	CS ÚRS 2015 02
25	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	27,350	19,00	519,65	CS ÚRS 2015 02
	VV		2,735*10 Přepočtené koeficientem množství		27,350			
26	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,735	104,30	285,26	CS ÚRS 2015 02
D		998	Přesun hmot				717,21	
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,082	175,70	717,21	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				284 802,45	
D 712			Povlakové krytiny				758,00	
28	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	2,160	56,00	120,96	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
29	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	2,160	11,00	23,76	CS ÚRS 2015 02
30	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	2,160	41,00	88,56	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"kotvení OK" 0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
31	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	8,640	38,00	328,32	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"kotvení OK" 0,6*0,6*(6,0)*4		8,640			
	VV		Součet		8,640			
32	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,964	100,00	196,40	CS ÚRS 2015 02
D 713			Izolace tepelné				129,55	
33	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	2,160	24,00	51,84	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,400	36,00	14,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,25*0,4)*4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
35	M	631555R00	deska izolační minerální tl. 50 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	0,440	114,00	50,16	
	VV		0,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,440			
36	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,315	10,00	13,15	CS ÚRS 2015 02
D	762		Konstrukce tesařské				104,00	
37	K	762341831	Demontáž bednění střech z desek měkkých	m2	2,160	46,00	99,36	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
38	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	0,464	10,00	4,64	CS ÚRS 2015 02
D	764		Konstrukce klempířské				25 277,46	
39	K	764068P01	K-1 - D+M Dešťový žlab hranatý 136/100mm, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm	m	13,200	346,00	4 567,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
40	K	764068P02	K-2 - D+M Dešťový svod prům. 100mm, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm	m	3,500	326,00	1 141,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
41	K	764068P03	K-3 - D+M Ukončující lišta u okapu, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 260mm	m	13,200	268,00	3 537,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
42	K	764068P04	K-4 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 250mm	m	13,200	268,00	3 537,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
43	K	764068P05	K-5 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 80mm	m	13,200	116,00	1 531,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
44	K	764068P06	K-6 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 360mm	m	9,400	298,00	2 801,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		9,4		9,400			
	VV		Součet		9,400			
45	K	764068P07	K-7 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 220mm	m	12,600	268,00	3 376,80	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	764068P08	K-8 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 340mm	m	3,800	298,00	1 132,40	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		3,800			
47	K	764068P09	K-9 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 80mm	m	6,400	116,00	742,40	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
48	K	764068P10	K-10 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 480mm	m	6,400	389,00	2 489,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
49	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	276,620	1,52	420,46	CS ÚRS 2015 02
D 767			Konstrukce zámečnické				258 533,44	
50	K	767015R01	N2 - D+M ocelové konstrukce zastřešení (S 235)	kg	2 300,000	80,00	184 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k položce: Specifikace: Ocelové konstrukce zastřešení jsou tvořeny ze shora krokvičkami RHS 60/40/3 pro uložení skleněných tabulí. Krokvičky jsou uloženy na podélné vaznice, v místě uložení na vaznici v poli, která zároveň vynášejí střešní panel, bude místo uložení rozšířeno ocelovým L úhelníčkem L 30/30/3 dl. 50 mm, který bude přivařen k vaznici. Vaznice jsou uloženy na hlavní nosný rám, který je tvořen příčnou krokvi a koncovým lomeným nosníkem. Rám je z jedné strany uložen na spodní vaznici, která je vynášena 4 ks sloupků a konec rámu je tvořen lomeným nosníkem uloženým na povaly systému MS-OB stávajícího přízemního objektu. Konec rámu bude protažen až do úrovně osy stávajících prefabrikovaných sloupů nebo povalů systému MS-OB. V místě uložení bude rám navařen na plotnu P10-200/200 mm, spodní hrana plotny bude podložena do výšky 40 mm nad úroveň prefabrikovaného panelu. Plotna bude kotvena k panelu pomocí dvou kusů kotev M10 (5.8) do hloubky 60 mm lepených dvousložkovým lepidlem do betonu (např. HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V M10(5.8), dl. 130 mm). Po ukotvení bude pod plotnou vylit cement třídy C30/37. Sloupky zastřešení budou kotveny do betonových patek přes plotnu P 10-200/200 mm, přikotvenou pomocí čtyř kusů kotev M10 (5.8) do hloubky 60 mm lepených dvousložkovým lepidlem do betonu (např. HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V M10(5.8), DL. 115 mm).</p>					
	P							
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo: započítáno:					
	VV		-dodávka prvků + výroba konstrukce					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny , povrchové úpravy (Pz + nátěrové systémy)					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis OK prvků"					
	VV		2300,0					
	VV		Součet					
					2 300,000			
					2 300,000			
51	K	767015R11	D+M TR - izolační panely tl. 25 mm s trapézovou profilací	m2	41,344	1 260,00	52 093,44	
			Poznámka k položce: Plně panely střešního pláště budou tvořeny z trapézových střešních panelů KS1000RW s IPN izolačním jádrem tloušťky 25mm. Střešní panely budou šířky 1000mm a budou kladeny ve směru spádu střechy. Panely jsou navrženy jako trapéz o 3 vlnách z vnější strany a s profilací I (MB - minibox) ze strany vnitřní v PUR povrchové úpravě a v barvě RAL 9006. Střešní panely budou k nosné konstrukci kotveny pomocí samovrtných nerezových šroubů.					
	P							
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo:					
	VV		-dodávka + výroba					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny , povrchové úpravy					
	VV		(3,15*13,125)					
	VV		Součet					
					41,344			
					41,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	767015R12	D+M SK - zastřešení z tabulí tvrzeného bezpečnostního skla	m2	14,960	1 500,00	22 440,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Prosklení v zalomené části fasády bude z vrstveného bezpečnostního skla VSG 6.6.2 a kotveno do nosné konstrukce z ocelových uzavřených profilů bude přes hliníkové přitlačné lišty systému AOC 50 s velkoobjemovým těsněním.</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo:					
	VV		-dodávka + výroba					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny					
	VV		(9,35*1,6)					
	VV		Součet					
					14,960			
					14,960			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.2 (B) - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

3 624,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 624,05	21,00%	761,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 385,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.2 (B) - Zdravotně technické instalace

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 624,05

PSV - Práce a dodávky PSV

3 624,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.2 (B) - Zdravotně technické instalace

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 624,05

D		PSV	Práce a dodávky PSV						3 624,05
1	K	001001	Zdravotně technické instalace - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000	3 624,05	3 624,05		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.3 (B) - Silnoprúdová elektrotechnika a bleskosvod

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

11 841,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 841,00	21,00%	2 486,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 327,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.3 (B) - Silnoprúdová elektrotechnika a bleskosvod

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 841,00

M - Práce a dodávky M

11 841,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

1 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU B

Soupis:

D.1.4.3 (B) - Silnoprúdová elektrotechnika a bleskosvod

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 841,00

D		M	Práce a dodávky M			11 841,00		
1	K	001011	Silnoprúdová elektrotechnika - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000	11 841,00	11 841,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.1 (D) - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptávka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

321 752,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	321 752,29	21,00%	67 567,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

389 320,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.1 (D) - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

321 752,29

HSV - Práce a dodávky HSV

24 350,55

1 - Zemní práce

1 807,83

2 - Zakládání

3 876,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 711,73

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

957,00

997 - Přesun sutě

5 167,28

998 - Přesun hmot

787,14

PSV - Práce a dodávky PSV

297 401,74

712 - Povlakové krytiny

758,00

713 - Izolace tepelné

980,51

762 - Konstrukce tesařské

104,00

764 - Konstrukce klempířské

25 637,35

767 - Konstrukce zámečnické

269 921,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.1 (D) - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

321 752,29

D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 350,55	
D	1	Zemní práce					1 807,83	
1	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	1,740	171,90	299,11	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(1,1*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,740			
	VV		Součet		1,740			
2	K	131103101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	1,305	291,80	380,80	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"základové kce" 0,75*((1,1*0,6)+(0,6*0,6*3))		1,305			
	VV		Součet		1,305			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,305	181,20	236,47	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"viz hloubení jam" 1,305		1,305			
	VV		Součet		1,305			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,305	11,90	15,53	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 1,305		1,305			
	VV		Součet		1,305			
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,610	112,00	292,32	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz uložení sypaniny" 1,305*2		2,610			
	VV		Součet		2,610			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	63,60	63,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,25)*4		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
7	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32	t	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené směsi)					
	D	2	Zakládání				3 876,57	
8	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	0,144	652,60	93,97	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" (0,6*0,6*0,1)*4		0,144			
	VV		Součet		0,144			
9	K	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,261	2 503,04	653,29	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Specifikace - XC2					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" ((1,1*0,6)+(0,6*0,6*3))*0,15		0,261			
	VV		Součet		0,261			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	20 714,48	310,72	CS ÚRS 2015 02
11	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,608	2 246,64	1 365,96	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: Specifikace - XC2					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,4*0,4*0,95)*4,0		0,608			
	VV		Součet		0,608			
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,688	173,80	1 162,37	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 1,6*0,95*4,0		6,080			
	VV		Mezisoučet		6,080			
	VV		"ztratné" 0,1*6,08		0,608			
	VV		Součet		6,688			
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	6,688	43,40	290,26	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 711,73	
14	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	10,600	171,60	1 818,96	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(3,4+(2,4*3))		10,600			
	VV		Součet		10,600			
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	32,60	2 119,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" 65,0		65,000			
	VV		Součet		65,000			
16	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,261	2 086,56	544,59	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		((1,1*0,6)+(0,6*0,6*3))*0,15		0,261			
	VV		Součet		0,261			
17	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,261	803,00	209,58	CS ÚRS 2015 02
18	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,500	4 708,40	7 062,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,25*(6,0)		1,500			
	VV		Součet		1,500			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				957,00	
19	K	950555R11	Demontáž venkovní pružné lité podlahy tl. do 40 mm vyřezáním	m2	1,740	150,00	261,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		(1,1*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,740			
	VV		Součet		1,740			
20	K	950555R22	Dodávka a montáž (doplnění) venkovní lité podlahy dle specifikace vč. přípravy podkladu	m2	1,740	400,00	696,00	
	P		Poznámka k položce: Specifikace: Povrch bude proveden z litého elastického a pružného materiálu s polyuretanovým / recyklovaným granulátem a s PUR / EPDM granulátem jako finální barevná vrstva v barvě červené, aplikovaná na penetrovaný podklad. První vrstva, vysoce elastická, je tvořena polyuretanovým pojivem a granulátem z recyklované pryže, tloušťka vrstvy 30mm. Druhá vrstva je probarvená krycí elastická vrstva v tloušťce 10mm a je tvořena polyuretanovým pojivem a granulátem z EPDM pryže. Při aplikaci se na podklad připraví směs granulátu 1 - 4mm a polyuretanového pojiva. Tato směs bude aplikována ručně. Toto se bude opakovat i v druhém kroku, jen při použití EPDM granulátu. Povrch bude litý v tl. 40mm. Granulát bude celobarevný, vodopropustný, aplikovaný na penetrovaný podklad.					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ" (1,1*0,6)+(0,6*0,6*3)		1,740			
	VV		Součet		1,740			
D 997			Přesun sutě				5 167,28	
21	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,910	279,30	812,76	CS ÚRS 2015 02
22	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	2,910	912,00	2 653,92	
23	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	2,910	212,70	618,96	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,910	77,40	225,23	CS ÚRS 2015 02
25	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	29,100	19,00	552,90	CS ÚRS 2015 02
	VV		2,91*10 'Přepočtené koeficientem množství		29,100			
26	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,910	104,30	303,51	CS ÚRS 2015 02
	D	998	Přesun hmot				787,14	
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,480	175,70	787,14	CS ÚRS 2015 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				297 401,74	
	D	712	Povlakové krytiny				758,00	
28	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	2,160	56,00	120,96	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
29	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	2,160	11,00	23,76	CS ÚRS 2015 02
30	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	2,160	41,00	88,56	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"kotvení OK" 0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
31	K	712990816	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu ZKD 50 mm tloušťky	m2	8,640	38,00	328,32	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		"kotvení OK" 0,6*0,6*(6,0)*4		8,640			
	VV		Součet		8,640			
32	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,964	100,00	196,40	CS ÚRS 2015 02
	D	713	Izolace tepelné				980,51	
33	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	2,160	420,00	907,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
34	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,400	25,00	10,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		(0,25*0,4)*4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
35	M	631555R00	deska izolační minerální tl. 50 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	0,440	114,00	50,16	
	VV		0,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,440			
36	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,315	10,00	13,15	CS ÚRS 2015 02
	D	762	Konstrukce tesařské				104,00	
37	K	762341831	Demontáž bednění střech z desek měkkých	m2	2,160	46,00	99,36	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz v.č. D.1.1b-01/04, detaily, TZ"					
	VV		0,6*0,6*(6,0)		2,160			
	VV		Součet		2,160			
38	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	0,464	10,00	4,64	CS ÚRS 2015 02
D	764		Konstrukce klempířské				25 637,35	
39	K	764068P01	K-1 - D+M Dešťový žlab hranatý 136/100mm, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm	m	13,200	346,00	4 567,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
40	K	764068P02	K-2 - D+M Dešťový svod prům. 100mm, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm	m	3,500	326,00	1 141,00	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		3,500			
41	K	764068P03	K-3 - D+M Ukončující lišta u okapu, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 260mm	m	13,200	268,00	3 537,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
42	K	764068P04	K-4 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 250mm	m	13,200	268,00	3 537,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
43	K	764068P05	K-5 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 80mm	m	13,200	116,00	1 531,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		13,200			
44	K	764068P06	K-6 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 360mm	m	9,400	298,00	2 801,20	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		9,4		9,400			
	VV		Součet		9,400			
45	K	764068P07	K-7 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 220mm	m	12,600	268,00	3 376,80	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		12,6		12,600			
	VV		Součet		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	764068P08	K-8 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 340mm	m	3,800	298,00	1 132,40	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Součet		3,800			
47	K	764068P09	K-9 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 80mm	m	7,100	116,00	823,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		7,1		7,100			
	VV		Součet		7,100			
48	K	764068P10	K-10 - D+M Ukončující lišta u zastřešení terasy, materiál poplastovaný plech tl. 0,6mm, r.š. 480mm	m	7,100	389,00	2 761,90	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		"v jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava"					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis klempířské tabulky"					
	VV		7,1		7,100			
	VV		Součet		7,100			
49	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	280,820	1,52	426,85	CS ÚRS 2015 02
D 767			Konstrukce zámečnické				269 921,88	
50	K	767015R01	N3 - D+M ocelové konstrukce zastřešení (S 235)	kg	2 370,000	80,00	189 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i> Ocelové konstrukce zastřešení jsou tvořeny ze shora krokvičkami RHS 60/40/3 pro uložení skleněných tabulí. Krokvičky jsou uloženy na podélné vaznice, v místě uložení na vaznici v poli, která zároveň vynáší střešní panel, bude místo uložení rozšířeno ocelovým L úhelníčkem L 30/30/3 dl. 50 mm, který bude přivařen k vaznici. Vaznice jsou uloženy na hlavní nosný rám, který je tvořen příčnou krokvi a koncovým lomeným nosníkem. Rám je z jedné strany uložen na spodní vaznici, která je vynášena 4 ks sloupků a konec rámu je tvořen lomeným nosníkem uloženým na povaly systému MS-OB stávajícího přizemního objektu. Konec rámu bude protažen až do úrovně osy stávajících prefabrikovaných sloupů nebo povalů systému MS-OB. V místě uložení bude rám navařen na plotnu P10-200/200 mm, spodní hrana plotny bude podložena do výšky 40 mm nad úroveň prefabrikovaného panelu. Plotna bude kotvena k panelu pomocí dvou kusů kotev M10 (5.8) do hloubky 60 mm lepených dvousložkovým lepidlem do betonu (např. HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V M10(5.8), dl. 130 mm). Po ukotvení bude pod plotnou vylit cement třídy C30/37. Sloupky zastřešení budou kotveny do betonových patek přes plotnu P 10-200/200 mm, přikotvenou pomocí čtyř kusů kotev M10 (5.8) do hloubky 60 mm lepených dvousložkovým lepidlem do betonu (např. HILTI HIT-HY 200-A + HIT-V M10(5.8), DL. 115 mm).					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo: započítáno:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-dodávka prvků + výroba konstrukce					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny , povrchové úpravy (Pz + nátěrové systémy)					
	VV		"kompletní specifikace viz výpis OK prvků"					
	VV		2370,0		2 370,00			
	VV		Součet		2 370,00			
51	K	767015R11	D+M TR - izolační panely tl. 25 mm s trapézovou profilací	m2	45,938	1 260,00	57 881,88	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Plně panely střešního pláště budou tvořeny z trapézových střešních panelů KS1000RW s IPN izolačním jádrem tloušťky 25mm. Střešní panely budou šířky 1000mm a budou kladeny ve směru spádu střechy. Panely jsou navrženy jako trapéz o 3 vlnách z vnější strany a s profilací I (MB - minibox) ze strany vnitřní v PUR povrchové úpravě a v barvě RAL 9006. Střešní panely budou k nosné konstrukci kotveny pomocí samovrtných nerezových šroubů.					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo:					
	VV		-dodávka + výroba					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny , povrchové úpravy					
	VV		(3,5*13,125)		45,938			
	VV		Součet		45,938			
52	K	767015R12	D+M SK - zastřešení z tabulí tvrzeného bezpečnostního skla	m2	14,960	1 500,00	22 440,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Prosklení v zalomené části fasády bude z vrstveného bezpečnostního skla VSG 6.6.2 a kotveno do nosné konstrukce z ocelových uzavřených profilů bude přes hliníkové přítlačné lišty systému AOC 50 s velkoobjemovým těsněním.					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu"					
	VV		V jednotkové ceně obsaženo:					
	VV		-dodávka + výroba					
	VV		-kompletní montážní práce konstrukce vč. kotvení a osazení					
	VV		-dodávka (spojovací prostředky, kotevní prvky a prostředky)					
	VV		-veškeré přesuny					
	VV		(9,35*1,6)		14,960			
	VV		Součet		14,960			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.2 (D) - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

4 655,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 655,04	21,00%	977,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 632,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.2 (D) - Zdravotně technické instalace

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 655,04

PSV - Práce a dodávky PSV

4 655,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.2 (D) - Zdravotně technické instalace

Místo:

Frýdek Místek

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant: MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 655,04

D		PSV	Práce a dodávky PSV						4 655,04
1	K	001001	Zdravotně technické instalace - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000	4 655,04	4 655,04		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.3 (D) - Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod

KSO:

Místo: Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum: 21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ" JC určena průzkumem trhu (www.heureka.cz, www.poptavej.cz, www.epoptavka.cz)). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

11 684,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 684,00	21,00%	2 453,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 137,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.3 (D) - Silnoprúdová elektrotechnika a bleskosvod

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 684,00

M - Práce a dodávky M

11 684,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JESLE BROŽÍKOVA 40 - ZASTŘEŠENÍ TERAS U PAVILONU B a D

Objekt:

2 - ZASTŘEŠENÍ U PAVILONU D

Soupis:

D.1.4.3 (D) - Silnoprúdá elektrotechnika a bleskosvod

Místo:

Frýdek Místek

Datum:

21.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK MÍSTEK

Projektant:

MARPO s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 684,00

D		M	Práce a dodávky M			11 684,00		
1	K	001011	Silnoprúdá elektrotechnika - viz samostatný soupis prací	soubor	1,000	11 684,00	11 684,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST